UTENTE GENERICO
GAF 1° PROVA CAMPIONATO MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA
speciaIité-miniprima4—a|lieJ(NDIVIDUALE E SPECIALITA

> VOLTEGGIO
Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 SPACCAVENTO SOFIA 18/02/2009  A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA 14,100

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 SPACCAVENTO SOFIA 18/02/2009  A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA 13,800
> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 SPACCAVENTO SOFIA 18/02/2009  A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA 12,800

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
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GAF 1° PROVA CAMPIONATO MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA

UTENTE GENERICO

speciaIité-miniprima4—junio'rN DIVIDUALE E S PECIALlTA

> VOLTEGGIO

Pos Atleta

1 ZANICHELLI MARTINA
2 BARTOLUCCI ILARIA

3 CALLA' GIOIA

4 LO BELLO GIADA

5 CASADEI GIULIA

6 NOCERA GINEVRA

7 COLONNA GIULIA

8 CORAZZI ANGELA

9 NICOLINI GIULIA

10 RUSCELLI ALESSIA

11 ZANOTEL GRETA

12 VALERIANI LUDOVICA
13 TONASSO GIULIA

14 STACCHINI MARTINA
15 PETITO ALESSIA

16 FABBRI MARIA CHIARA

> PARALLELE

Pos

O 00 NO UL B WN -

=
o

Atleta

ZANICHELLI MARTINA
RIVIERA EMMA
BERTOLOTTI ANNALISA
CANTARELLI EMMA
BARTOLUCCI ILARIA
ZANNONI SOPHIA
VALERIANI LUDOVICA
ZANOTEL GRETA
NOCERA GINEVRA
PETITO ALESSIA

> TRAVE

Pos

0O NOUL B WN B

Atleta

CANTARELLI EMMA
RIVIERA EMMA
CASADEI GIULIA
CALLA' GIOIA
BERTOLOTTI ANNALISA
ZANNONI SOPHIA

LO BELLO GIADA
VALERIANI LUDOVICA

Data Nascita
30/06/2007
09/02/2007
28/12/2006
08/06/2007
22/08/2007
01/06/2007
16/12/2007
08/10/2006
30/09/2007
02/04/2007
20/09/2007
22/03/2007
26/08/2007
27/04/2006
27/04/2006
23/01/2007

Data Nascita
30/06/2007
14/10/2007
22/10/2007
28/05/2008
09/02/2007
11/05/2007
22/03/2007
20/09/2007
01/06/2007
27/04/2006

Data Nascita
28/05/2008
14/10/2007
22/08/2007
28/12/2006
22/10/2007
11/05/2007
08/06/2007
22/03/2007

Societa

US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C(
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA

Societa

US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C(
US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C(
US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C(
US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C(
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA

Societa

US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C(
US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C(
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C(
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
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Punti
15,100
14,700
14,200
14,100
14,000
13,900
13,900
13,700
13,700
13,600
13,500
13,200
13,200
13,000

0,000

0,000

Punti
13,900
13,900
13,900
13,900
13,500
13,500
13,200
13,200
12,300

0,000

Punti
14,300
14,200
13,800
13,700
13,700
13,600
13,100
12,300



GAF 1° PROVA CAMPIONATO MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA

9
10
11

UTENTE GENERICO

STACCHINI MARTINA INQW(]DZH)ALESEQRIEG\MH’-EI\%ISP COMITA

CORAZZI ANGELA
FABBRI MARIA CHIARA

> CORPO LIBERO

Pos

O 00 NOULL B WN -

P R PR R PR R R R
O 00NV WNBRL O

Atleta

ZANICHELLI MARTINA
BERTOLOTTI ANNALISA
RIVIERA EMMA
CASADEI GIULIA
ZANNONI SOPHIA
CANTARELLI EMMA
LO BELLO GIADA
CALLA' GIOIA
ZANOTEL GRETA
BARTOLUCCI ILARIA
NOCERA GINEVRA
NICOLINI GIULIA
RUSCELLI ALESSIA
COLONNA GIULIA
TONASSO GIULIA
STACCHINI MARTINA
CORAZZI ANGELA
PETITO ALESSIA
FABBRI MARIA CHIARA

08/10/2006
23/01/2007

Data Nascita
30/06/2007
22/10/2007
14/10/2007
22/08/2007
11/05/2007
28/05/2008
08/06/2007
28/12/2006
20/09/2007
09/02/2007
01/06/2007
30/09/2007
02/04/2007
16/12/2007
26/08/2007
27/04/2006
08/10/2006
27/04/2006
23/01/2007

AS.D.
AS.D.

RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA

Societa

US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C(
US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C(
US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C(

AS.D.
AS.D.

RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA

US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C(

AS.D.
AS.D.
AS.D.
AS.D.
AS.D.
AS.D.
AS.D.
AS.D.
AS.D.
AS.D.
AS.D.
AS.D.
AS.D.

RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA
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12,200
11,600
0,000

Punti
14,500
14,300
13,950
13,850
13,800
13,800
13,700
13,600
13,300
12,700
12,550
12,500
12,000
11,900
11,500
10,500
10,150

0,000

0,000



UTENTE GENERICO
GAF 1° PROVA CAMPIONATO MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA
speciaIité-miniprima4—seniJrNDIVIDUALE E SPECIALITA

> VOLTEGGIO
Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 ROSSI ANGELICA 12/07/2004  A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA 13,900

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 POMPILI MARTINA 28/08/2004  A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA 13,000
2 ROSSI ANGELICA 12/07/2004  A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA 11,000
> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 POMPILI MARTINA 28/08/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA 13,000
2 ROSSI ANGELICA 12/07/2004  A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA 12,900

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 POMPILI MARTINA 28/08/2004  A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITA 12,600
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UTENTE GENERICO
GAF 1° PROVA CAMPIONATO MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA
specialita-prima-alieve  INDIVIDUALE E SPECIALITA

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 ZAVYALETS ANASTASIIA 09/06/2009  A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COM 14,500
2 MARZIALI AURORA 17/08/2009  A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP CONM 14,400

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 MARZIALI AURORA 17/08/2009  A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP CONM 12,600

2 ZAVYALETS ANASTASIIA 09/06/2009  A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COM 10,850

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Societa Punti

1 MARZIALI AURORA 17/08/2009  A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COM 14,000
2 ZAVYALETS ANASTASIIA 09/06/2009  A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COM 13,800
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UTENTE GENERICO
GAF 1° PROVA CAMPIONATO MINI PRIMA E PRIMA CATEGORIA
specialita-prima-senior  INDIVIDUALE E SPECIALITA

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 PERGREFFI ANNA 09/01/2005 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TEI 13,800
2 MONTIPO' GLORIA 24/08/2005 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TEI 13,300
> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 MONTIPO' GLORIA 24/08/2005 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TEI 13,600
2 PERGREFFI ANNA 09/01/2005 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TEI 9,400

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 PERGREFFI ANNA 09/01/2005 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TEI 13,900
2 MONTIPO' GLORIA 24/08/2005 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TEI 12,900
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